
Проверка муниццпальцого бюджетного общеобразовательного
учрехцения средней общеобразовательной школы Л}14 имени Героя

Советского С.Е.Белого хутора Бейсужек второй пrуниципального
образованrrя Выселковский район

на основании приказа нача_цьника финансового у[рав-ilения
администрации муниципального образования Выселковский район Nч 29-О
от 15 июня 2021 года <О проведении плановых проверок по конIролlо за
соб:rюдением законодатеJIьства Российской Федерации в сфере закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения муниципаJIьных нуiкд Выселковского
районa>), приказа начальника финансового управлеrrия администрации
муниципальноlо образования ВысеJIковский район от 16 декабря 2020 года
J\& 87-О (Об утверждении пJ]ана проведенrц финансовым управлением
администрации муниципаJIьного образования Выселковский район пJIановых
проверок соблюдения требований законодательства в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципаlьных нужд Выселковского района
на 202l год), проведена плановаrI проверка соблюдения требований
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок муниципалъным бюдiкетным общеобразовательным .учре}(дениеNt
среднеЙ общеобразовательноЙ шкоJlы Л!14 имени Героя Советского
С.Е.Белого хутора Бейсуtкек второй муниципатьноrо обраrзоаания
Выселковский район.

Срок проведения контрольного ]\,1ероприятия: с 2З июня 202l года по
З0 июня 2021 года.

В ходе выборочной проверки установлеЕо:
Нарушение ч.15 ст.21 Федерального закона 44-ФЗ, несвоевременное

размещение плана-графика, которое образует признак административного
правонарушения! предусмотренный частью 4 статьи 7.29.З КоАЛ РФ.

Нарушение п. 2 ч.8 ст.16 Федерального закона 44-ФЗ, несвоевременное
утверждение плана-графика, которое образует признак админцстративного
правонарушения, предусмотренный частью 4 статьи 7 .29.З КоАП РФ.

Нарушение ч.7 ст.lб Федерапьного закона N9 44-ФЗ несвоеврепленное

утверждение плана-графика, которое образует признак адNIинистративного
правонарушения, предусмотренный частью 4 с"lжьи 7 .29,З КоАП РФ,

Нарушение ч.З cT.l03 Федерального закона 4,1-ФЗ инфор\lация о
приемке направлена в федеральный орган с нарушениеNl срока,
предусмотренного частью 2 статьи 7.31 КоАП РФ.

Начальник отдела финансового контропя ,?/ В.В. Баrкина


